

INGMARSÖ KULTURLANDSKAP & NORRGÅRDENS LANTBRUK

Informationsbrev 6, 2024.

Hej alla vänner av Ingmarsö.
Här kommer informationsbrev 6 – 2024

Stiftelsen Ingmarsö Norrgård och Skola är Ingmarsöbornas stiftelse och det finns ett stort engagemang för stiftelsens arbete och vården av Ingmarsös öppna landskap.

Det är därför viktigt att informationen från Stiftelsen om vad som händer på Norrgården sker regelbundet och når ut till så många som möjligt.

Vi har ju som ni vet, mer eller mindre regelbundet skickat informationsbrev ut via vår mejllista och samtidigt informerat på FB Ingmarsö samåkning att nytt informationsbrev ligger upplagt på Ingmarsös hemsida.

Information.

Våra informationsbrev fortsätter vi med att skicka ut, om än i mindre utsträckning. Framöver och regelbundet lägger vi i första hand ut uppdaterad information på Stiftelsens egna hemsida som från nu återfinns på www.ingmarsonorrgard.se.

Sprid gärna adressen!

Samtidigt som ny information läggs ut flaggar vi också liksom tidigare för det på FB Ingmarsö samåkning

Norrgårdens Nya Ladugård

Som säkert flertalet av er redan känner till har vi äntligen kommit igång med bygget av Norrgårdens Nya Ladugård!

Arbetet med schakt, grund, formsättning och gjutning är nu avslutat. Det som återstår är återfyllning mot grunden och återställandet av marken runt grunden.

Sätter vädret inte käppar i hjulen är planen att den entreprenaden färdigställs under januari.

Samtidigt med schakt- och grundarbetet har förbättring av dikesdränering och dikesrensning vid diket på Norrgårdsgärdet skett.

Väggmodulerna är tillverkade med egensågade virket från skog på Ingmarsö och Söderö och ligger travade under presenning i väntan på att monteras fram i vår.

På samma vis är uppsågningen av resterande material såsom ytterpanel, takreglar etc. påbörjat. Ett fantastiskt arbete som genomförts, och genomförs av ideella insatser på ön.

Upphandlingen av takstolar och takplåt för leverans fram i april klar.

Ni kan gå in på Stiftelsens hemsida för att se bilder från bygget. Eller, varför inte, ta en promenad förbi Norrgården och se hur ladugården växer fram!

Ny arrendator.

Arbetet med att hitta en arrendator till Norrgården pågår för fullt. Vi har under hösten besökt kandidater och dom har också gjort besök på Norrgården.

Till vår glädje är vi nu överens med en ny arrendator som tar vid Norrgårdsarrendet från 1 mars 2025. Vi återkommer inom kort med mer information och en närmare presentation av dem.

Ekonomi.

Mycket arbete har sedan 2021 lagts ner för finansieringen av den färdiga ladugården.

I dagsläget ser den ekonomiska situationen ljus ut, inte minst tack vare Ingmarsöbornas och andras generösa bidrag som till nu har samlat in 1 075 611 kronor. Det är helt fantastiskt!

Med hjälp Kommunens, Ö-fondens och andra bidrag pekar allt på att vi kommer kunna färdigställa ladugården enligt plan, färdig att tas i bruk till vintern 2025. Efter nyår återkommer vi med förtydligande information om ekonomin i sin helhet.

Avslutningsvis.

Har ni frågor under tiden svarar vi gärna på dem och ber Er då kontakta oss via våra kontaktuppgifter nedan.

Ett stort och varmt tack för ert engagemang och med önskan om en riktigt

GOD JUL och ett GOTT NYTT ÅR



Bästa hälsningar **Norrgårdsstiftelsen**

Kontaktpersoner:

Kjell Torlén, kjell@torlen.se 070-5293032.

Bertil Ågren, bertil.e.agren@gmail.com 073-5567253.

Ulf Hedqvist, ulfhedqvist@hotmail.com 070-8770334

Vill du också bidra till att bevara vårt vackra Ingmarsö med dess vackra och öppna landskap och biologiska mångfald?

Bankgiro (Norrgårdsstiftelsen) 5814-7828

Swish (Norrgårdsstiftelsen) 1 230 951 475

Vid bidrag, vänligen ange ert namn, ev. fastighetsbeteckning och märk inbetalningen med "Nya Ladugården".

